[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.10.2018 г.

	                                № 95

	станица Пшехская

Об утверждении показателей среднесрочного

финансового плана Пшехского сельского
поселения Белореченского района

на 2019-2021 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей   32   Устава  Пшехского  сельского  поселения  Белореченского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные показатели среднесрочного финансового плана Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2019-2021 годы   согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Пшехского сельского поселения
Белореченского района                                                                  В.Л.Денисов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Пшехского сельского поселения Белореченского района
от _____________ №_______

«Об утверждении показателей среднесрочного

финансового плана Пшехского сельского

поселения Белореченского района

на 2019-2021 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                               М.А. Реус
Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

       З.Н. Кривошеева